17.03. 2021 г. №170
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ«ОРГАНИЗАЦИЯ  И ПРОВЕДЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННО-ЗНАЧИМЫХ ПРАЗДНИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» НА 2020-2022 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 16.12.2019 Г.N1098

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации МО «Боханский район» от 17.10.2014г. № 874 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ МО «Боханский район», постановления администрации МО «Боханский район» от 16.12.2019 г.№1098, руководствуясь ч. 1 ст. 20 Устава МО «Боханский район»,  администрация МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу « Организация  и проведение общественно-значимых праздничных мероприятий на территории МО «Боханский район» на 2020-2022 годы» утвержденную постановлением администрации МО «Боханский район»  от  16.12.2019 г. №1098 следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной целевой программы» строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
Источником финансирования являются средства бюджета МО «Боханский район». Общий объем финансирования Программы на 2020-2022 годы  составляет  4466,09 рублей, в том числе по годам: 2020 год – 1093 735  рублей; 2021 год – 2476 649  рублей; 2022 год – 895 710 рублей.
1.2. В разделе 4 «Перечень мероприятий программы»:
в строке п.1.1.1: Проведение мероприятий:
графу 3 – дополнить словами «приобретение салютов», в графе4 - «2020-2022 годы в т.ч.» по графам 5 и 6 изложить в редакции «980,0»;
в графе 4 - «2021 год» по графам 5 и 6 изложить в редакции «590,0»;
в строке п.1.5.1: Юбилейные мероприятия учреждений:
в графе 4 - «2020-2022 годы в т.ч.» по графам 5 и 6 изложить в редакции «2676»;
в графе 4 - «2021 год» по графам 5 и 6 изложить в редакции «1616,649»;
в строке п.1.5.3: Всего по программе
в графе 4 -«2020-2022 годы в т.ч.» по графам 5 и 6 изложить в редакции
 «4466,09 »;
в графе 4 - «2021 год» по графам 5 и 6 изложить в редакции «2476,649 ».
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Боханский район».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам /Рогулькина Е.Б./.

Мэр МО «Боханский район»
Э.И. Коняев

[bookmark: _GoBack]